Daire Başkanlığı toplantı salonunda (yeni Rektörlük binası 1. Kat, 112 numaralı salon), 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile tahmini bedel üzerinden artırma yapmak üzere ihaleye 

konulmuştur. 

MADDE 4 – Satılacak aracın tahmin edilen bedeli KDV Hariç 85.000,00 TL (SeksenBeşBinTürkLirası) olup 

geçici teminat tutarı 2.550,00 TL’dir (İkiBinBeşYüzElliTürkLirası). 

Aracın ihale bedelinden kaynaklanan KDV, Damga Vergisi, devir ve tescili ile ilgili Resmi Daire ve 

Kurumlarca yasalara uygun olarak talep olunacak her türlü sigorta, Vergi, Resim ve Harçlar alıcıya aittir ve ilgili 

kurumlara alıcı tarafından ödenecektir.